
                                                                                                                             

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОСТАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА   

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

31.08.2022г                                                                                                               № 114 
 
О комплектовании классов в 2022/2023 учебном году  
 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», санитарных правил СП 2.4.3648-20, утвержденных 
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 
28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 
«Санитарноэпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказа Министерства просвещения РФ от 22 
марта 2021г. № 115 "Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования”, Устава школы, Правил приема в МКОУ Костаревскую СШ, договора 
родителей со школой, с целью соблюдения права граждан на получение общего 
образования в МКОУ Костаревской СШ,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить комплектование классов на 2022-2023 учебный год в МКОУ 
Костаревской СШ: 
Классы Количество детей Количество классов-

комплектов 
1кл 13 1 
2кл 4 1 
3кл 4 1 
4кл 5 1 
Итого 1-4 кл 26 4 
5кл 9 1 
6кл 7 1 
7кл 11 1 
8кл 14 1 
9кл 10 1 
Итого 5-9кл 51 5 
10кл 2 1 
11кл 3 1 
Итого 10-11кл 5 2 
Итого 1-11кл 82 11 
 

2. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок личные дела 
учащихся до 09.09.2022 года.  
3. Шамхаловой Ю.А., секретарю, произвести сверку с алфавитной книгой учащихся до 
09.09.2022 года. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
И.о. директора                                                                                       М.В. Помазова 
 



С приказом ознакомлены и согласны: 
 
 



                                                                                                                             

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОСТАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА   

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 
 от  24 июля 2021 года        № 142-о 
 
Об утверждении дорожной карты 

по подготовке участников   

дополнительных сроков ГИА в 2021 году 

В соответствии с Приказом комитета образования администрации Камышинского 
муниципального района от 22.07.2021г № 82  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить дорожную карту по подготовке участников дополнительных сроков 

ГИА в 2021 году. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

И.о. директора школы: ________________________ М.В. Помазова 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

1. Коваленко Е.П. ___________________________________ 

2. Молчанова Ю.А. _________________________________ 

3. Волкова Н.А. ____________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-16T12:59:55+0500




